ת"פ 62179-07-23 מדינת ישראל נ' סעדה(עציר)

בפני כבוד השופטת שוש שטרית

המאשימה

מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד

נגד

הנאשם

אנור סעדה

ע"י ב"כ עוה"ד אחסן ווהבי

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום הורשע הנאשם בכניסה לישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952. על פי העובדות, ביום 25.7.23 סמוך לשעה 11:00 נתפס הנאשם שהינו תושב הרשות הפלסטינית בתחנה המרכזית בערד מבלי היה לו היתר כינסה או שהייה בישראל כדין.

טיעוני הצדדים לעונש

המדינה הגישה כראיות לעונש את רישומו הפלילי של הנאשם. בטיעוניה בכתב עמדה על פגיעת הנאשם בערכים המוגנים ועתרה לקבוע את מתחם העונש בהתאם להלכת אלהרוש כך שינוע בין מאסר על תנאי ל 5 חודשי מאסר בפועל.

א. 45 ימי מאסר בפועל החל מיום מעצרו על פי רישומי שב"ס.

ב. 3 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי שלא יעבור כל עבירה על חוק הכניסה לישראל, משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. קנס בסך 1,500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 30 ימים מהיום וקודם שחרורו

מהמאסר.

זכות הערעור הודעה

ניתן היום, כ' אב תשפ"ג, 07 אוגוסט 2023, במעמד הצדדים.